
Nom Prénom Courriel Résidence Cellulaire Autre information

Bastien André bastimtl@hotmail.com 514-233-5710

Castonguay Louis louis.castonguay@bell.net 450-433-9539 514-891-9539 louis.castonguay@bell.ca

Desjardins Pierre pdesjardins@mgconstruction.ca 514-293-6549 ref larry-richard

Corcoran Michael mikecorcoran007@gmail.com
450-687-0168

514-515-0629

Déziel Richard r.deziel@icloud.com 450-569-0099 450-569-0099

Ouellet Genevieve gen.ouellet@bell.net voir Richard

Miron Jean-CLaude jcmiron25@gmail.com 514-434-9520

Dubé René rene.dube66@icloud.com

Lajeunesse Guy guylajeunesse344@hotmail.com 514-293-4919 ref Yvan

Parent Serge saparent@sympatico.ca 514-238-2425

Gagnon Denis degagnon1@sympatico.ca 450-965-0654 450-965-0654

Gamache Maurice malgam@bell.net 450-973-6060 514-919-6061

Lapierre Robert rlapierre@bell.net 450-227-9224 514-912-1023

Beaudoin Daniel dbeaudoin49@outlook.com 514-863-2701 ref Serge

Maheux Yvan yvan.maheux@sympatico.ca 514-980-4046

Vézeau Marcel mvezeau56@gmail.com 514-915-2226 ref Richard et ancien Nortel

Taillon Bertrand bertaillon@live.ca (450) 569-5212 (450) 821-9783  ref Larry

Bilodeau Serge serge.bilodeau@euroviaqc.ca ref André

Seguin Yvon fseguin@dansesuziepaquette.com 514-797-0750 ref Yvan 

Seguin Daniel daniel.seguin7@icloud.com 514-601-6299 ref Yvan 
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Robillard Eric eric.robillard_1@sympatico.ca (450) 602-3618 ref Larry

Doré Jacques jadore1@videotron.ca 450-435-7908 ancien

Belisle Camil cam21mtl@hotmail.com 514-830-4286 ref Richard

Miron France jcflm@bell.net 450-434-6161 514-913-7264 ref Gilbert

Girard Larry larrygirard123@gmail.com 514-830-8373 ref Déziel

Critchley Albert albertcritchley@gmail.com 514-772-6576 Ancien régulier

Desjardins Luc desjardi.luc@gmail.com 450-629-7171 514-220-5791 Ancien régulier

Duchesneau Jocelyn jocelyn.duchesneau@lysair.ca Ref Pierre Desjardins

Phaneuf Patrice patricephaneuf801@gmail.com Ancien régulier

Wilson Michel michel.w@sympatico.ca 450-634-2123 514-922-5395 Ancien régulier

Sanscartier Marc marc.sanscartier@yahoo.ca 450-432-3007 438-777-9380 ref Maurice

Bouchard Yves bouchardyves4@gmail.com 438-377-7508 ref Bertrand

Lesage Gilbert gilbert.lesage@sympatico.ca (450) 963-9476 514-949-1051 Ancien régulier

Brouillette Claude  jo_clo2005@hotmail.com 514-978-4210 ref André / S Bilodeau

Ouellette Claude couellette1936@gmail.com 450-630-4546 ref Yvan

Blanchet Yves yvesblanchet29@gmail.com 514-775-1353

Farrell Thomas thomas.farrell@bell.net 514-942-6370 ancien x

Maheux Francis francismaheux@videotron.ca 514-519-5646 ref Yvan 

Colarossi Gino gino.colarossi@sympatico.ca 514-916-5290 ancien

Mocanu Eugen eugenmocanu@hotmail.com 450-902 0760

LIGUE DE GOLF DU NORD REMPLAÇANTS EN 2024

les suivants devraient etre contacter en dernier
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